
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

Personi pwrgjegjws: Misona Shpuza Misona.Shpuza@mb.gov.al

Faqja e Internetit www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Marrëveshjes kuadër, me 1
(nje) operator ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i mirëmbajtjes së sipërfaqeve të
gjelbërta, për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46164-12-13-2019

5. Fondi limit 5,774,844 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e
dyzet e katër) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes
kuadër 12 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
26.12.2019 Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 26.12.2019
Ora: 12:00 Vendi: agjencia e Blerjeve të Perqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë.
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